
UCHWAŁA NR XI/69/15
RADY GMINY RYMAŃ

z dnia 26 listopada 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2015r. poz. 1515) oraz z art. 6 l ust.1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj.: Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 z późn. zm.) Rada Gminy Rymań 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr XXXIV/200/13 Rady Gminy Rymań z dnia 20 listopada 2013r. w sprawie terminu, 
częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2013r., poz.4129) §1 ust.1 zmienia się w ten sposób, że otrzymuje brzmienie:

„1. Opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (zwane w dalszej części uchwały „opłatą”) 
odbieranymi od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy winny być uiszczane bez 
wezwania przez właścicieli nieruchomości, z dołu w następujących terminach:

1) do 28 lutego – za miesiące styczeń, luty

2) do 30 kwietnia – za miesiące marzec, kwiecień,

3) do 30 czerwca- za miesiące maj, czerwiec,

4) do 31 sierpnia – za miesiące lipiec, sierpień,

5) do 31 października – za miesiące wrzesień, październik,

6) do 31 grudnia – za miesiące listopad, grudzień”.

2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rymań.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego i 
wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Ekiert

Id: 615B6C6F-7D7B-4E90-BF3B-21267BDC0B62. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Ekiert

UZASADNIENIE

W związku ze zmianą art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i
porządku w gminach (Dz.U. z 2015r. poz. 87) - „Rada Gminy określi, biorąc pod uwagę warunki
miejscowe, w drodze uchwały stanowiącej akt prawa miejscowego, termin, częstotliwość i tryb uiszczania
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w tym wskazanie czy opłatę uiszcza się z dołu czy z
góry” wchodzącą w życie od 1 lutego 2015r.

Id: 615B6C6F-7D7B-4E90-BF3B-21267BDC0B62. Podpisany Strona 1




